



## **Den Gode Smag ApS**

Dybendalsvænget 3, 2630 Taastrup

**CVR-nr. 42 24 74 99**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024

---

Thomas Nørbæk  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Gode Smag ApS Dybendalsvænget 3 2630 Taastrup CVR-nr.: 42 24 74 99 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Hjemsted: Taastrup
Direktion	Thomas Nørbæk, adm. direktør Lars Holze Gjeding
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af mad og drikkevarer samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 605.779, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 197.964.

Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitetsniveau samt stigende omkostninger. Vi har brugt regnskabsåret til at tilpasse forretningen til den nye virkelighed. Det har både taget mere tid end forventet, og også medført større omkostninger. Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilskud fra moderselskabet på t.kr. 506.

### *Finansiering*

Selskabet har tabt kapitalen. Der henvises til note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>770.682</b>	<b>915</b>
Personaleomkostninger	2	-1.375.842	-1.384
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-605.160</b>	<b>-469</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-108.277	-103
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-713.437</b>	<b>-572</b>
Finansielle omkostninger	3	-62.991	-56
<b>Resultat før skat</b>		<b>-776.428</b>	<b>-628</b>
Skat af årets resultat	4	170.649	138
<b>Årets resultat</b>		<b>-605.779</b>	<b>-490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-605.779	-490
		<b>-605.779</b>	<b>-490</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	301.451	411
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>301.451</b>	<b>411</b>
Deposita	6	40.000	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>341.451</b>	<b>451</b>
Råvarer og hjælpematerialer		97.371	113
Færdigvarer og handelsvarer		99.749	111
<b>Varebeholdninger</b>		<b>197.120</b>	<b>224</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.509	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.163	0
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		146.828	136
Periodeafgrænsningsposter		18.300	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.800</b>	<b>166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.850</b>	<b>22</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>380.770</b>	<b>412</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>722.221</b>	<b>863</b>



## Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-237.964	-138
<b>Egenkapital</b>		<b>-197.964</b>	<b>-98</b>
Hensættelse til udskudt skat		66.319	90
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.319</b>	<b>90</b>
Andre kreditinstitutter		318.072	353
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>318.072</b>	<b>353</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	56.400	56
Kreditinstitutter		181.024	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.712	186
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.049	0
Anden gæld		181.609	175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>535.794</b>	<b>518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>853.866</b>	<b>871</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>722.221</b>	<b>863</b>
Kapitalberedskab og likviditet	1		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	40.000	-138.284	-98.284
Tilskud fra koncern	0	506.099	506.099
Årets resultat	0	-605.779	-605.779
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>-237.964</b>	<b>-197.964</b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har i efterfølgende regnskabsår iværksat en række tiltag med henblik på at genere positiv drift, og det forventes med de nye tiltag, at kapitalen på sigt kan reetableres ved overskudsgivende drift.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for, at den nødvendige kapital er til stede for fortsat drift.

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.324.106	1.312
Pensioner	11.904	0
Andre omkostninger til social sikring	31.245	23
Andre personaleomkostninger	8.587	49
	<u><b>1.375.842</b></u>	<u><b>1.384</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.991	56
	<u><b>62.991</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-146.828	-136
Årets udskudte skat	-23.821	-2
	<u><b>-170.649</b></u>	<u><b>-138</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	<u>561.461</u>
Kostpris 30. juni	<u>561.461</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	151.733
Årets afskrivninger	<u>108.277</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>260.010</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>301.451</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli DKK	Gæld 30. juni DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Andre kreditinstitutter	408.930	374.472	56.400	0
	<b>408.930</b>	<b>374.472</b>	<b>56.400</b>	<b>0</b>

2023/24 DKK	2022/23 TDKK
----------------	-----------------

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelser. Samlede fremtidige huslejeudgifter:

Inden for et år	261.000	264
Mellem 1 og 5 år	768.000	792
Efter 5 år	608.000	847
	<b>1.637.000</b>	<b>1.903</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TCB Holding ApS, CVR-nr. 10122120
